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Tid til valg
Ordet

Dette blad bærer præg 
af, at det snart er tid til, 
at vi skal til valg igen 
her i Danmark - menig-
hedsrådsvalg. Mens 
denne klumme er i stø-
beskeen, har vi lige af-

sluttet et andet valg - Europaparlaments-
valget. Op til EP-valget og undervejs, var 
flere spændte på, hvordan valgdeltagel-
sen vil blive. EU kan godt være en lidt 
fjern størrelse, hvis indflydelse, vi ikke 
skænker mange tanker til hverdag. Der-
for blev der gjort en ihærdig indsats for 
at få os danskere til at se, hvor vigtig en 
institution EU og EU-parlamentet er, i 
en global verden, der er i forandring, 
med store udfordringer, der skal løses i 
fremtiden og hvor nødvendigt det er at 
løse disse i fællesskab.

Vi skænker måske, ligesom EU, ikke kir-
ken mange tanker i vores hverdag. Den 
er der bare. Det har den altid været. Men 
for at det kan lade sig gøre, skal der være 
nogle til at holde den i gang. Her har 

man vedtaget, at der skal være et menig-
hedsråd i hvert sogn, der varetager kir-
ken, kirkegårdens drift og det kirkelige 
arbejde i sognet. Det er et råd, der består 
af lokale medlemmer, som er valgt af 
sognet/menigheden ved afstemning, 
nøjagtigt på samme måde som politikere 
vælges til folketing eller EU-parlament. 

Mange er i år særligt spændte på menig-
hedsrådsvalget. Vil det lykkes at få sam-
let et nyt menighedsråd? Hvordan vil 
opbakningen være? En undersøgelse fra 
2020 om danskernes forhold til folkekir-
ken viste, at medlemmerne forventer, at 
kirken er til stede og gør sig gældende på 
forskellige områder: kirkegårdens vedli-
geholdelse, arbejde for socialt udsatte, 
syge og ældre, at holde kirke åben til stil-
hed og meditation osv. 

Og i denne verden med sine hastige for-
andringer og store udfordringer, hvor 
det til tider kan være svært at være men-
neske, bevare håbet og troen på fremti-
den, da har kirken noget at byde ind 
med. Når livet rammer os, når tingene 
bliver for store, da slår kirken dørene op 
og samler til fællesskab. Til bøn og stil-
hed. Kirken byder ind med sit budskab, 
der har været det samme i 2000 år. Et 
budskab om næstekærlighed, fred, glæ-
de og håb. Om tro på Gud, som kilde til 
at finde mening, når vi stiller og savner 
svar på livets store spørgsmål.

Derfor er det så vigtigt et valg, når der 
om lidt skal vælges nye til menighedsrå-
det. At der nogle der vil stille op. At de 
der bliver valgt, mærker stor opbakning, 
når de går ind i arbejdet med at facilitere, 
at kirken bliver ved med at være der, når 
vi har brug for den. Være der hver dag og 
hver gang der kaldes til gudstjeneste og 
giver budskabet krop - også her hos os.

Velkommen til kirke og  
velkommen til menighedsrådsvalg.

 Simon Damgaard Bakbo

Vil det lykkes at 
få samlet et nyt 
menighedsråd? 
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Valgforsamling
Som opfølgning på orienteringsmødet den     
14. maj 2024 i Sognegården i Bøvling, indbyder    
det nuværende menighedsråd til valgforsamling     
for alle fire sogne i Tangsøpastoratet. Det er den 17.    
september kl. 19.00 i Møborg Missionshus. 

På valgforsamlingen opstilles kandidater, der vil være    
mulighed for debat, og der gennemføres en hemmelig,    
skriftlig afstemning sognevis. Resultatet af denne af-   
stemning afgør, hvem der er valgt til menighedsrådet.

Valgforsamlingen er offentligt tilgængelig. Alle interesserede har mulig-
hed for at overvære valgforsamlingen. Det er dog kun medlemmer af fol-
kekirken med valgret i det pågældende sogn, der har tale- og stemmeret 
på valgforsamlingen.

Dagsordenen for aftenen er som følger:
1.  Velkomst ved valgbestyrelsen
2.  Valg af dirigent
3.  Formanden for menighedsrådet beskriver menighedsrådets   
 opgaver, kompetencer og hidtidige arbejde.
4. Opstilling af kandidater til menighedsrådet
5. Kandidaternes egen præsentation
6. Debat og mulighed for spørgsmål til kandidaterne
7. Gennemgang af afstemningsreglerne ved valgbestyrelsen
8. Skriftlig og hemmelig afstemning
9. Optælling af stemmer og annoncering af afstemningsresultatet ved  
 valgbestyrelsen
10. Valg af stedfortrædere efter samme procedure
11. Valgbestyrelsen orienterer om resultatet af valgforsamlingen samt  
 om muligheden for afstemningsvalg og fristen for at indlevere en   
 kandidatliste.
12. Eventuelt.

Velmødt til en festlig valgaften  
i Møborg Missionshus

Høst-Høst-
gudstjenestergudstjenester

Igen i år fejrer og markerer vi, at høsten er 
kommet i hus. Der vil være offergang ved 
gudstjenesterne og menighedsrådet vil ef-
terfølgende være vært ved en høstfrokost, 
hvor enhver er velkommen.
I Bøvling den 8. september. De lokale 
FDF’ere medvirker ved gudstjenesten og 
efterfølgende ved høstfrokosten.
I Flynder den 15. september, hvor me-
nighedsrådet efterfølgende er vært for en 
høstfrokost.
I Møborg og Nees den 22. september, 
hvor dagen og gudstjenesterne arrangeres 
i samarbejde med lokale foreninger. 
I Møborg vil der før gudstjenesten være 
høstfrokost i Møborg Forsamlingshus kl. 
12.00, som sogneforeningen og menig-
hedsrådet er vært for. Tilmelding til Anna-
lise tlf. 51 74 18 08 senest den 15. septem-
ber. 
I Nees vil dagen fortsætte efter gudstjene-
sten ved den gamle skole, hvor grillen vil 
blive tændt, der vil være løb og aktiviteter 
for hele familien og slutter med en kop 
kaffe. Voksne 75 kr. Børn 25 kr. Tilmelding 
til Mogens på tlf. 61 54 30 56 senest den 15. 
september.

Det sker
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Gudstjenester
SDB = Simon Damgaard Bakbo

OR = Ole Rasmussen
HBMI = Henning Bjerg Mikkelsen

Det sker

DAG KIRKEDAG BØVLING FLYNDER  Streames MØBORG NEES

SEPTEMBER
 1. 14. s. e. trin. 9.00 SDB 10.30 SDB Børnekirke
 5. Torsdag 19.00 Forklarings-

gudstjeneste (Se side 6)
  8. 15. s. e. trin. 10.30 OR Høstgudstjeneste 9.00 OR 
15. 16. s. e. trin. 10.30 SDB Høstgudstjeneste 9.00 SDB Kirkekaffe
18. Onsdag 10.30 SDB Plejehjemsgudstj.
22. 17. s. e. trin. 9.00 SDB Kirkekaffe 14.00 SDB Høstgudstjeneste 10.30 SDB Høstgudstjeneste
29. 18. s. e. trin. 9.00 SDB 10.30 SDB
OKTOBER
 6. 19. s. e. trin. 10.30 OR 9.00 OR

Inds. Menighedsfakultetet
13. 20. s. e. trin. 10.30 OR 9.00 OR Kirkekaffe
20. 21. s. e. trin. 9.00 SDB Kirkekaffe 10.30 SDB 
27. 22. s. e. trin. 9.00 SDB 10.30 SDB Børnekirke

NOVEMBER
 3. Alle Helgen 9.00 OR Inds. DSUK 10.30 OR Inds. DSUK 10.30 SDB  Inds. DSUK 9.00 SDB Inds. DSUK
  6. Onsdag 17.00 Skattekisten
10. 24. s. e. trin. 10.30 SDB 9.00 SDB
17. 25. s. e. trin. 9.00 SDB 10.30 SDB Børnekirke
24. S. s. i kirkeåret 9.00 HBMI Kirkekaffe
27. Onsdag 10.30 SDB Plejehjemsgudstj.

INDSAMLING 

Der kan anvendes mobilepay, når 
der er indsamling. 
Møborg-Nees: 780924       
Flynder: 912973 & Bøvling: 42137

KIRKEBIL 

Kan man ikke transportere sig selv til kirken, 
kan der bestilles kirkebil.  Det gøres ved at 
tage kontakt med Lemvig Taxi: 97 82 24 24 
… bestilling senest kl. 18.00 dagen før.
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Det skerDet sker

Skattekisten:  
Børnegudstjeneste

Snart er det igen tid til børnegudstjeneste. Hvad mon kisten 
indeholder denne gang? Mon det er noget, der er uhygge-
ligt? Kom med og find ud af det onsdag den 6. november 
kl. 17.00 i Bøvling Kirke. Det er måske en god idé at tage 
dine forældre eller bedsteforældre med. Der er gratis aftens-
mad og vi er færdige kl. 19.00.

Spil dansk!
Spil Dansk ugen er en tilbagevendende tradition i Dan-
mark - en uge dedikeret til og med fokus på dansk musik. 
Hos Tangsøkirkerne er det også ved at blive en tradition. 
Vi tager igen i år del i Spil Dansk ugen, hvor tidligere 
præst Orla Villekjær vil holde et foredrag kombineret 
med musik over Kim Larsens musik og forfatterskab. Det 
er den 30. oktober i Nees Kirke kl. 19.00. 

Alle er velkomne.

Alle Helgens
gudstjeneste  

Der er gudstjeneste i alle 4 kirker på Alle Helgens Søndag, 
som i år er den 3. november. Det særlige ved disse guds-
tjenester er, at navnene på de døde og begravede det sene-
ste år i sognet bliver oplæst, ligesom der tændes et lys for 
hver person, der nævnes. 

Der bliver sendt særskilt invitation til pårørende,  
men gudstjenesterne er åben for alle. 

GRATIS
ENTRÉ

Gløgg og æbleskiver 
på Bøvling kirkegård

Fredag den 29. november kl. 15.00-16.00 når grandæk-
ningen af kirkegårdens gravsteder er færdig, vil kirkegår-
dens personale og menighedsrådet igen i år servere gløgg 
og æbleskiver. Det er en anledning til at komme forbi med 
en krans til sin kæres gravsted, få en snak og lidt at varme 
sig på.
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Det sker

Plejehjemsgudstjenester
Onsdage kl. 10.30 og foregår som regel på hjemmene  

BØVLING ÆLDRECENTER: 
11. sept.  Simon Damgaard Bakbo   
18. sept.  Simon Damgaard Bakbo i Flynder Kirke 
25. sept.  Simon Damgaard Bakbo
  9. okt.  Simon Damgaard Bakbo
23. okt.  Ole Rasmussen          
13. nov.  Marianne Gyldenkærne   
27. nov. Simon Damgaard Bakbo i Bøvling Kirke 

BÆKMARKSBRO PLEJE- OG DAGHJEM: 
  4. sept.  Marianne Gyldenkærne
18. sept.  Simon Damgaard Bakbo i Flynder Kirke
  2. okt.  Marianne Gyldenkærne
16. okt. Ole Rasmussen    
  6. nov.  Marianne Gyldenkærne   
20. nov.  Simon Damgaard Bakbo
27. nov.  Simon Damgaard Bakbo i Bøvling Kirke

Tirsdagscafé
Åben for alle i Genbrug på   
Østvangen 2 i Bækmarksbro på følgende   
tirsdage kl. 14.30:
3. og 17. september
1., 15. og 29. oktober
12. og 26. november

De Små Synger
Det er dejligt at synge og det er endnu mere skønt, når 
man ser sine børn lyse op af glæde imens.  Vi inviterer 
derfor forældre, bedsteforældre eller dagplejemødre til 
komme og synge med deres små, sammen med hinan-
den og os.

Det foregår i Flynder Kirke, 
hvor vi mødes med Tante 
Andante følgende onsdage:  
23. oktober og 20. november 
kl. 9.00.

Opstart af Opstart af 
konfirmandforberedelse konfirmandforberedelse 

2024-20252024-2025
Som noget nyt vil dette års konfirmandforløb begynde 
med en gudstjeneste den 5. september kl. 19.00. En del 
af det at gå til konfirmandforberedelse er at gå til guds-
tjeneste, og dette vil være en særlig forklaringsgudstje-
neste henvendt til konfirmanderne og deres forældre. 
Begge præster, Ole og Simon, vil være der sammen.

Så bliver konfirmanderne godt forberedt til at gå til 
gudstjeneste frem mod deres konfirmation næste år.

Tag godt imod dem rundt i kirkerne - og tag endelig en 
snak med en konfirmand om, hvordan konfirmations-
undervisning foregår i dag.
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Det sker

Tangsø Teenklub

Hvor: Møborg Missionshus, hvis ikke andet er  
 nævnt i programmet.
Hvornår: Hver torsdag kl. 19.30-21.00. Enkelte aftener  
 vil dog først slutte kl. 21.30.
Hvad:  Aktivitet, kage, saftevand og afslutning hver  
 gang - se mere på vores facebook-side.
Arrangør:  KFUM & K, IM i Nees, Flynder og Møborg.

Kan du lide spas, gak og løjer?  
Så er Teenklubben stedet for dig!

Henvendelse til Jonna 
 på tlf. 27 32 45 99

- med udgangspunkt i kirkerne og KFUM & K 
og Danmarks Folkekirkelige Søndagsskoler

September: 5/9, 12/9, 19/9, 26/9  
Oktober:  3/10, 10/10, 24/10, 31/10     
November: 7/11, 14/11, 21/11, 28/11

Tangsø Børneklub 
Hvor: Møborg Missionshus.
Hvornår: Hver tirsdag kl. 14.15-16.15.
Hvad: Vi vil være et rummeligt fællesskab, hvor vi  
 byg ger trygge relationer og hvor hver enkelt  
 skal se og erfare sin egen værdi som skabt, vil- 
 let og elsket af Gud. Kort sagt: Der er plads til alle.
Aldersgruppe: Fra 0.- 3. klasse.
Arrangør:  Danmarks Folkekirkelige Søndagsskoler.
Børnene bliver hentet ved skolen kl. 13.25 og kørt tilbage 
til Genbrug til kl. 15.30. Ring til Jonna på tlf. 27 32 45 99, 
så kommer vi fluks.
Kontingent: 100 kr. årligt.     
De første gange er gratis.
September: 3/9, 10/9, 17/9, 24/9   
Oktober:  1/10, 8/10, 22/10, 29/10      
November: 5/11, 12/11, 19/11, 26/11

KFUM-spejderne Tangsø
Vi mødes hver mandag fra kl. 17.30 
- 19.00 i Tangsø Spejderhus på  
Søhusvej 10.
Ulve er fra 1. til 3. klasse.  
Spejder er fra 4. klasse og opefter.  
Har I spørgsmål, ring til Søren Iversen 
på tlf. 24 98 12 30. Hilsen lederneBøvling FDF 

Vi mødes hver onsdag kl. 16.30-18.00 i FDF kredshuset 
på Tangsøgade 76. 

Tumlinge er fra 0. - 2. klasse. 
Pilte er fra 3. - 4. klasse. 
Væbnere er fra 5. - 6. klasse. 

Ved spørgsmål kan Majbrit tlf. 61 75 02 67 
eller Anette tlf. 23 95 61 91 kontaktes.

NYT 
Vi mødes
kl. 13.25
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Kalenderen
Kalender

September

Tirsdag 3/9 kl. 14.30  
Tirsdagscafé i IM-Genbrug 
(Se side 6).

Onsdag 4/9 kl. 10.30
Pl.hj.gudstj. i Bækmarksbro Pleje- og 
Daghjem (Se side 6).

Onsdag 4/9 kl. 19.30 
IM-Møde i Møborg Missionshus.   
Vi ser film.

Fredag 6/9 kl. 18.00
Familieaften for unge familier og par. 
Vi starter med fællesspisning og der- 
efter hygge og leg. Aftenen slutter  
med en andagt kl. 20.00.

Tirsdag 10/9 kl. 19.00 
Menighedsrådsmøde (Se side 10).

Onsdag 11/9 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. Bøvling Ældrecenter
(Se side 6).

Tirsdag 17/9 kl. 14.30  
Tirsdagscafé i IM-Genbrug 
(Se side 6).

Tirsdag 17/9 kl. 19.00
Menighedsrådsvalg - valgforsamling 
for alle sogne i Møborg Missionshus 
(Se side 3).

Onsdag 18/9 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj i Flynder Kirke  
(Se side 6).

Onsdag 18/9 kl. 19.30
IM-Samtalemøde hos Annalise og 
Poul Jensen, Agergårdvej 13, Flynder.

Torsdag 19/9 kl. 19.30 
Høstfest i Møborg Missionshus v. fri-
tidsforkynder Kurt Nielsen, Holstebro. 
Arr. Fællesudvalget.

Tirsdag 24/9 kl. 19.30
Tangsø KFUM & K.
Bibeltime hos Anette og Ejvind,  
Kærvej 74.

Onsdag 25/9 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. Bøvling Ældrecenter  
(Se side 6).

Onsdag 25/9 kl. 19.30
IM-kredsmøde i missionshuset Klip-
pen, Lemvig v. Annette Bech Vad, 
Emne: »Det rummelige fællesskab«.

Oktober

Tirsdag 1/10 kl. 14.30 
Tirsdagscafé i IM-Genbrug  
(Se side 6).

Onsdag 2/10 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. Bækmarksbro Dag-  
og Plejehjem (Se side 6).

Onsdag 4/10 kl. 19.30
IM-Møde i Møborg Missionshus 
v. Andreas Knudsen, Aarhus.

Onsdag 9/10 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. Bøvling Ældrecenter 
(Se side 6).

Onsdag 9/10 kl. 19.00 
Menighedsrådsmøde (Se side 10).

Onsdag 9/10 kl. 19.30
IM-Samtalemøde hos Jonna og 
Søren Iversen, Grønsmøllevej 11, 
Nees.

Tirsdag 15/10 kl. 14.30 
Tirsdagscafé i IM-Genbrug  
(Se side 6).

Onsdag 16/10 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. Bækmarksbro Dag-  
og Plejehjem (Se side 6).
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Kalender

November

Onsdag 6/11 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. Bækmarksbro Dag-  
og Plejehjem (Se side 6).

Onsdag 6/11 kl. 17.00
Skattekisten, Børnegudstjeneste i 
Bøvling Kirke (Se side 5).

Onsdag 6/11 kl. 19.30 
IM-årsmøde i Møborg Missions-
hus. Indledning v. sognepræst  
Simon Damgaard Bakbo.

Tirsdag 12/11 kl. 14.30  
Tirsdagscafé i IM-Genbrug  
(Se side 6).

Onsdag 13/11 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. Bøvling Ældrecenter 
(Se side 6).

Onsdag 13/11 kl. 19.30 
IM-Samtalemøde hos Evy og  
Mogens Nielsen, Møborgkirkevej 
28.

Torsdag 14/11 kl. 19.00  
Menighedsrådsmøde (Se side 10).

Lørdag 16/11 
Tangsø KFUM & K.
Julehygge hos Anette og Ejvind, 
Kærvej 74. Se mere på Facebook.

Onsdag 20/11 kl. 9.00
De små synger i Flynder Kirke  
(Se side 6).

Onsdag 20/11 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. Bækmarksbro Dag-  
og Plejehjem (Se side 6).

Tirsdag 26/11 kl. 14.30  
Tirsdagscafé i IM-Genbrug  
(Se side 6).

Tirsdag 26/11 kl. 19.30
Tangsø KFUM & K.
Bibeltime og programplanlæg- 
ning hos Lisbeth og Erling,  
Sinkbækvej 12.

Onsdag 27/11 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. i Bøvling Kirke  
(Se side 6).

Torsdag 28/11 kl. 19.30  
Adventsfest i Møborg Missionshus 
v. Katja Steffensen, Skjern. 
Arr. Fællesudvalget.

Fredag 29/11 kl. 15.00 
Gløgg og æbleskiver på Bøvling 
Kirkegård (Se side 5).

Oktober

Tirsdag 22/10 kl. 19.30
Tangsø KFUM & K.
Bibeltime hos Helle og Jens Erik,  
Sinkbækvej 14.

Onsdag 23/10 kl. 9.00
De små synger i Flynder Kirke   
(Se side 6).

Onsdag 23/10 kl. 10.30
Pl.hj.gudstj. Bøvling Ældrecenter   
(Se side 6).

Onsdag 23/10 kl. 19.30
IM-kredsmøde i Humlum Kirkehus
v. sognepræst Karsten Christensen,  
Harboøre.

Torsdag 24/10 kl. 19.30
IM-kredsmøde i Thyborøn Kirkes  
menighedslokale v. landsleder  
Hakon Christensen, Hillerød.

Tirsdag 29/10 kl. 14.30 
Tirsdagscafé i IM-Genbrug   
(Se side 6).

Onsdag 30/10 kl. 19.00
Spil Dansk aften i Nees Kirke   
(Se side 5).
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Diverse

Følg med 
på nettet
Livet i pastoratet kan 
følges på hjemmesiden: 
www.tangsøkirkerne.dk 
og på facebook-siden 
»Tangsøkirkerne«. 

 

Streaming
Det er muligt at følge vores gudstjenester fra Flynder 
Kirke, som vi streamer. Find linket inde på hjemmesiden 
www.tangsøkirkerne.dk. 
Man kan bruge både 
computer, tablet eller 
smartphone. 

Vel mødt til gudstjeneste 
også i cyperspace.

Har du lyst til at få besøg af en af os 
eller kender du en der kunne have 
glæde af en besøgsven, så kontakt: 
Karsten Juhl på tlf. 51 97 67 96 eller 
Jonna Iversen på tlf. 27 32 45 99.
 

Besøgs-
tjenesten

Sorggruppen Lemvig Kommune

Lilian Hove 
Andersen
Tlf. 42 36 30 10
Psykolog og 
sygeplejerske
Medlem af Bøvling 
menighedsråd

Marianne Gyldenkærne
Tlf. 97 88 56 50 /  
51 27 12 20
Sorgrådgiver og  
valgmenighedspræst  
i Bøvlingbjerg

Sorggruppemøderne afvikles på onsdage med 2 møder pr. måned 
á 2 timers varighed. Nyt hold starter onsdag den 25. september.
Mødested: Bøvling Sognegård, Bøvlingvej 15, 7650 Bøvlingbjerg. 

Menighedsråds-
møder

Efter sammenlægningen af menighedsrådene  
foregår menighedsrådsmøderne nu i Sogne-

gården, Bøvlingvej 15, 7650 Bøvlingbjerg.

Møderne er offentlige og afholdes kl. 19.00. 

5041 0751

Stof til kirkebladet 
indleveres skriftligt 
eller på mail SDB@km.dk 
til Simon Damgaard Bakbo, 
senest torsdag den 3. oktober.

Redaktion: 
Jonna Iversen
Solveig Mathiasen
Aase Lynge Olesen
Irma Vestergaard
Ole Rasmussen 
Simon Damgaard Bakbo
(ansvarshavende)

Udgiver: 
Menighedsrådet

Layout & tryk: 
Videbæk Bogtrykkeri A·S
tlf. 97 17 11 22 
videbaek-bogtrykkeri.dk

Stof til 
næste 
kirkeblad
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SOGNEPRÆST (KBF)
Simon Damgaard Bakbo 
Østvangen 18 · 7660 Bækmarksbro 
tlf. 97 88 12 70 / 51 35 27 33
Mail: sdb@km.dk 
Træffes ikke mandag. 
Ellers efter aftale. 

SOGNEPRÆST, PROVST
Ole Rasmussen
Bøvlingvej 15 · 7650 Bøvlingbjerg.
tlf. 53 65 30 96 / 97 88 50 05
Mail: olr@km.dk 
Træffes ikke mandag. 
Ellers efter aftale.

 
PRÆSTE- OG
PROVSTISEKRETÆR
Jette Sørensen
Træffes på provstikontoret  tlf. 97 88 50 55 

 tirsdag-torsdag kl. 9.00-14.00,  
 fredag kl. 9.00-12.00 
 Mail: jeso@km.dk

MENIGHEDSRÅDSFORMAND
Irma Sig Vestergaard 
tlf. 20 62 54 18  
irma_sig@hotmail.com

ORGANIST
Per Møller
tlf. 42 83 86 93 
permoeller.struer@yahoo.com

Kirkelig vejviserKirkelig vejviserVejviser 
til de kirkelige
organisationer

KIRKELIGE FORENINGER

Missionshus: Holmgårdvej 146, 
 Bækmarksbro.
Indre Mission: 
 Formand Søren Iversen,
  Grønsmøllevej 11, Bækmarksbro, 

tlf. 24 98 12 30.

Bibelkredse:  
 Henvendelse til formanden.

Tangsø KFUM & K:  
 Formand Ejvind B. Olesen
 tlf. 40 46 54 66
 anej7650@gmail.com   

BØRNE- OG UNGDOMSARBEJDE

Tangsø Børneklub (tirsdag 13.25):
 Jonna Iversen, tlf. 27 32 45 99.

Teenklub (torsdag 19.30-21.00):
 Henrik Kirkegaard, tlf. 22 26 24 22. 

FDF (onsdag 16.30-18.00): 
 Majbrit Jeppesen, tlf. 61 75 02 67
 Anette Helligsø, tlf. 23 95 61 91

KFUM spejderne (mandag 17.30):  
 Søhusvej 10. Kontakt: Søren Iversen,  
 tlf. 24 98 12 30.

GENBRUGSBUTIK

IM Genbrug: Østvangen 2,  
 Bækmarksbro
 Åbningstider: Torsdag: 14-17.
 Fredag: 14-17. Lørdag: 10-13
 Henvendelse til Erling Mogensen,  
 tlf. 22 58 92 05 eller 
 baekmarksbro@imgenbrug.dk

BØVLING SOGN
Graver Bent Lisbygd
Tlf. 23 71 78 16 
belis@km.dk

Kirkeværge Gerda Krogshede 
tlf. 61 64 16 97 · gerdakrogshede@mail.dk

FLYNDER SOGN
Graver Poul Jensen 
tlf. 97 88 16 13 / 21 22 16 13
poul.flynder@outlook.dk

Kirkeværge Aase Olesen  
tlf. 21 93 03 09 · fm.olesen@hotmail.com

MØBORG SOGN
Graver Søren Iversen
Tlf. 21 91 50 08
moeborggraver@gmail.com

Kirkeværge Karsten Juhl 
tlf. 51 97 67 96 
karstenjuhl2021@gmail.com

NEES SOGN
Graver Søren Iversen
Tlf. 30 42 46 23
neesgraver@live.dk

Kirkeværge Emanuel Fabricius
tlf. 97 88 40 37 · bkortnum@yahoo.dk

Stof til 
næste 
kirkeblad

1111



ID-nr.: 46879

103

Er din kirke truet?

Den 17. september 2024 skal vi i de 4 
sogne vælge vores kommende menig-
hedsråd. Der skal vælges 3 fra hvert sogn, 
i alt 12 medlemmer for de kommende 4 
år.
Så hvorfor truet? Jo, der er et arbejde der 
skal gøres, hvis vi vil bevare lokal indfly-
delse på kirkens udvikling og sikre beva-
relse af den kristne kulturarv.
Men vores erfaring har også været, at det 
at være med i menighedsrådet er en 
spændende læreproces og medindflydel-
se i trygge rammer sammen med men-
nesker, som vil menighedens liv og 
vækst.
Menighedsrådet beslutter hvilke aktivi-
teter vi ønsker i kirken: Gudtjenestefor-
mer, koncerter, foredrag og meget an-
det, altid med fokus på at alle aldre 
tilgodeses.
Ligeledes har vi også medindflydelse 
på indretning af caféområde (som 
f.eks. i Bøvling Kirke) og en helheds-
plan for kirkegården (som f.eks. m.h.t. 
Møborg Kirkegård) med hensyntagen til 
den grønne omstilling mm.

OBSOBS

Der findes en meget dygtig og loyal med-
arbejderstab, som vi vægter at have et 
godt samarbejde med.
Menighedsrådet har ansvar for kirkens 
økonomi, og selvom det er store tal, at 
holde styr på, så får vi god hjælp af regn-
skabskontoret.  
Mød op og gør din indflydelse gældende. 
Overvej om du vil stille dig til rådighed 

- eller være med til at bakke op om dem, 
som vil tage en tørn for dit sogn!

Lilian Hove Andersen  
og Karl Christian Møller 


